
Technická inspekce České republiky

pověřená organizace ve smyslu zákona č. 250/2021 Sb.

www.ticr.eu

Přihláška ke zkoušce o prověření odborné způsobilosti

podle § 6 odst. 1, písm. d) zákona č. 250/2021 Sb. pro vyhrazená technická zařízení

Tlaková

I.   Identifikace žadatele

Titul před

Adresa bydliště nebo místo trvalého pobytu
Jméno

Příjmení

Titul za

IČO žadatele (je-li přiděleno) Ulice

Datum narození 00.00.0000 Č.pop.

Telefon Č.or. 0

E-mail Obec

Datová schránka žadatele PSČ 0

Doručovací adresa, je-li odlišná od trvalého pobytu

Ulice

Č.pop.

Č.or. 0

Obec

PSČ 0

II.   Typ žádosti

Nový žadatel Rozšíření rozsahu Prodloužení platnosti
Prodloužení platnosti s
rozšířením rozsahu

III.   Odborná způsobilost k činnostem
(dle nařízení vlády č. 192/2022 Sb.)

R Revize, zkoušky těsnosti a tlakové zkoušky provozovaných vyhrazených tlakových zařízení

Z
Stavební a první tlak. zkoušky vyhrazených tlakových zařízení u právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby,
která zařízení vyrobila, provedla montáž nebo opravu

ZP Periodické zkoušky nádob na plyny

Z1 První zkoušky nádob na plyny

O Obsluha tlakových zařízení – kotlů



IV.   Požadovaný druh a rozsah osvědčení

PK1 1. třída - parní kotle se jmenovitým množstvím vyráběné páry nad 115 t/h

PK2 2. třída - parní kotle se jmenovitým množstvím vyráběné páry nad 50 t/h do 115 t/h (včetně)

HK2 2. třída - horkovodní kotle s tepelným výkonem nad 35 MW

PK3 3. třída - parní kotle se jmenovitým množstvím vyráběné páry nad 8 t/h do 50 t/h (včetně)

HK3 3. třída - horkovodní kotle s tepelným výkonem nad 5,8 MW do 35 MW (včetně)

PK4 4. třída - parní kotle se jmenovitým množstvím vyráběné páry do 8 t/h (včetně)

HK4 4. třída - horkovodní kotle s tepelným výkonem do 5,8 MW (včetně)

KK4 4. třída – kapalinové kotle

NI Tlakové nádoby stabilní I. třídy

NII Tlakové nádoby stabilní II. třídy

NP Nádoby na plyny

V.   Požadované palivo (pouze pro obsluhu tlakových zařízení - kotlů)

Pevná - horkovodní kotle Pevná - parní kotle

Kapalná - horkovodní kotle Kapalná - parní kotle

Plynná - horkovodní kotle Plynná - parní kotle

Odpadní teplo - horkovodní kotle Odpadní teplo - parní kotle

Elektrický ohřev - horkovodní kotle Elektrický ohřev - parní kotle

VI.   Odborná způsobilost

Ev.č. osvědčení TIČR (při prodloužení platnosti nebo rozšíření)

Platnost osvědčení TIČR

VII.   Požadované místo pro prověření

Přezkušovací pracoviště Praha Přezkušovací pracoviště Brno

Přezkušovací pracoviště Ústí nad Labem Přezkušovací pracoviště Frýdek-Místek



Konečné vyúčtování poplatku bude provedeno v souladu s ustanovením nařízení vlády č. 60/2022 Sb., v platném znění. Doklad
o poplatku vám bude zaslán na e-mailovou adresu uvedenou v přihlášce, případně poštou na vámi uvedenou adresu.

Informace o zpracování osobních údajů (GDPR) naleznete na našich webových stránkách www.ticr.eu.

Souhlasím se vzájemnou komunikací prostřednictvím výše uvedeného emailu.

Odeslat

Po přijetí přihlášky vám TIČR zašle Pozvánku ke zkoušce odborné způsobilosti s výzvou k úhradě poplatku. Podmínkou
připuštění ke zkoušce je úhrada stanoveného poplatku.

VIII.   Poučení:

Podaná přihláška bude zpracována pouze v případě jejího kompletního vyplnění.


